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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92413004S

2. Data e Regjistrimit 13/12/2019
3. Emri i Subjektit Kolegji Heimerer
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ KM 01 i Rruges dytesore te 
Autostrades Tirane-Durres, Fushe-Mezez 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Arsim  fillor, arsim i pergjithshem  i mesem, publikimi i 

librave, publikimi i revistave dhe periodikeve, arsim  i larte, 
arsim i mesem teknik dhe profesional, aktivitete te shendetit 
te njeriut, aktivitete te mjekesise se pergjithshme, aktivitete 
te perkujdesjes infermierike ne shtepi, aktivitete ne shtepite e 
kujdesit per te moshuarit dhe personat me nevoja te veçanta, 
aktivitete te mjeksise se specializuar, aktivitete te kujdesit 
social per personat e moshuar dhe per personat me nevoja te 
veçanta, aktivitete te ueb portaleve, aktivitete te agjencive 
private per publicitet, aktivitete te keshillimit per biznese dhe 
keshilla tjera per menaxhim, aktivitete te agjencive te 
punesimit te perkohshem, aktivitete tjera ndihmese per 
sherbime fmanciare, aktivitete te mesimit te gjuheve te 
huaja, aftesime profesionale ne fushen e kujdesit 
shendetesor, ndermjetesim te punesimit ne vend dhe jashte 
vendit dhe aktivitete te pergatitjes per tregun e punes ne vend 
dhe jashte saj.
Petrit Beqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2019                Deri: 01/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët PetritBeqiri

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Adrian ValentinHeimerer

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kolegji Heimerer
E-Mail: info@kolegji-heimerer.eu petrit@gmx.de 
Telefon: 0692055089  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-428479-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676514-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
KM 01 i Rruges dytesore te Autostrades Tirane-Durres, Fushe-Mezez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Pallati Agimi, sh. nr.4, ap. nr.62, 1001;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BA81EC-031F-4DE0-9800-948AFD52A733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45209821-478B-4B40-A3CD-C6A0A846A706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4D79C7-38E6-4C4D-A996-CC06CA30B97D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70EF95E-BF4C-41BA-A2B8-37A4343E62C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF3A6B6-841B-46F4-9B8A-60818F7EBE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF3A6B6-841B-46F4-9B8A-60818F7EBE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14957627-EF18-4785-80DB-92EC69DAB78D

